UBND TỈNH  ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-QLXDCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk,  ngày      tháng    năm 2024

V/v phát động Đợt 2 cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu những nội dung cơ

bản của Luật Đất đai năm 2024”.

         Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 29/BTC ngày 01/8/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu những nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024” về việc phát động Đợt 2

cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu những nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2024”.

Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở

phát động cuộc thi với các nội dung sau :

1. Để tạo sức lan tỏa, thu hút đông đảo người truy cập, đăng ký tài khoản dự thi, Sở

Nông nghiệp và PTNT yêu cầu: Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở tiếp tục

đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền về Cuộc thi; đăng tải đường link

(https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn)  lên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội của cơ

quan, đơn vị hoặc hình thức phù hợp khác để công chức, viên chức; người lao động tham

gia hưởng ứng cuộc thi.

2. Trên cơ sở Danh sách thống kê thi Đợt 1 (có đính kèm dưới đây), Sở Nông nghiệp

và PTNT yêu cầu Thủ trưởng Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở có biện pháp quán

triệt, chỉ đạo, đảm bảo ít nhất 70% số lượng công chức, viên chức; người lao động của cơ

quan, đơn vị mình tham gia đăng ký tài khoản để dự thi. Các bước đăng ký thi tương tự

như lần thi Đợt 1.

3. Nội dung và hình thức thi: Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu những nội dung cơ bản

của Luật Đất đai năm 2024” (gửi kèm theo thể lệ cuộc thi).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh về

Ban Tổ chức Cuộc thi (thông qua Sở Tư pháp, số điện thoại: 0262.3952.120) để được hướng

dẫn./.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- P. QLXDCT;

- Lưu: VT, (Lê 02b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trọng Dũng

https://thitimhieuphapluat.daklak.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T16:23:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Hoài Lê<lenth@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T13:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đinh Văn Đang<dangdv@nnptnt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T14:00:59+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:09:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T15:10:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nnptnt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!